ב"ה, ב' באדר תש"ף,
27 בפברואר 2020
תיק 80035

## פסק דין

בעניין שבין

**התובע**

בעל מגרש

**הנתבע**

בעל מגרש סמוך

### א. רקע ועובדות מוסכמות

בעל המגרש (להלן: התובע) ובעל המגרש הסמוך (להלן: הנתבע) קנו מגרשים סמוכים לבניה בישוב לפני כשש שנים. מאחר ובין המגרשים יש הפרשי גובה, נדרש התובע בהיתר הבניה לבנות קיר תומך בין המגרש שלו למגרש הנתבע.

4. סך הכל 9787 ₪.
5. כל התשלומים יבוצעו בהעברה בנקאית.

#### ו. הוצאות משפט

אגרת בית הדין בסך 200 ₪ תחולק בשווה בין הצדדים. לפיכך הנתבע ישלם לתובע 100 ₪.

**בית הדין מברך את הצדדים על שהשכילו להגיע להסכמות משותפות ובכך להביא את הסכסוך לסיומו.**

והאמת והשלום אהבו

פסק הדין ניתן ביום ב' באדר תש"פ, 27 בפברואר 2020.

**בזאת באתי על החתום**

הרב ציון כהן

עמוד 2 מתוך 2